


950

700

前菜の盛り合わせ

1300



970

600



1500

1600

1400 1500

1550

1600

Mushrooms

Genovese with
plentiful Body Sardines

Quattro formaggi with honey 10kinds of vegetables and
prosciutto caesar salad



1250

1400

1400

1600

1600

1500



1650

1650

1600

1400

チキンのトマト煮込み 1500

鶏そぼろ雑穀米入り

鶏むね肉のポッシェ
養命酒製造の黒酢入りトマトソース



人参とトロピカルフルーツの
イエローカムージー

苺のカムージー

OWLCAFE SWEETS

しっとりショコラテリーヌ

柑橘系のチーズケーキ

焼きたてパリパリシュークリーム

ブリオッシュフレンチトースト

600

650

500

700

600

600

500

780

780

ガトーショコラ

ベイクドチーズケーキ

豆乳ソフトクリーム



OWLCAFE DRINK
オールブレンドコーヒー（HOT・ICE） 400

500

500

480

TANITACAFE DRINK

カフェラテ（HOT・ICE）

抹茶ラテ（HOT・ICE）

紅　茶（HOT・ICE）
　ストレート・ミルク・レモン

アップルジュース

オレンジジュース

コカ・コーラ

ジンジャーエール

ペリエ

タニタコーヒー（HOT・ICE）

タニタカフェインレスモカブレンドコーヒー（HOT)

ハーブティーリラックス（HOT）

ハーブティーリフレッシュ（HOT）

ハーブティービューティー（HOT）

抹茶と黒蜜のカフェラテ（ICE）

抹茶と黒蜜のカフェラテ（ICE）
　　豆乳ソフトクリームトッピング

黒ごまときなこのハニーラテ（ICE）

黒ごまときなこのハニーラテ（ICE）
　　豆乳ソフトクリームトッピング

400

400

400

400

400

400

400

400

400

400

550

700

550

700


